
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24.05.2023 года № 7/9 

 

 

 

 

О согласовании адресного перечня 

объектов озеленения 3-й категории 

района Тропарево-Никулино 

(акция «Миллион деревьев») 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Тропарево-Никулино города 

Москвы от 23.03.2023 г. № И-610/23, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района 

Тропарево-Никулино (акция «Миллион деревьев») согласно приложению к 

настоящему решению (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино 
города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                

Тропарево-Никулино                              П.М. Щуров 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 24.05.2023 г. № 7/9 

 

Адресный перечень территорий 3-й категории (дворовые территории) 

района Тропарево-Никулино с указанием породного состава 

и количества деревьев 

 

№ ID дворовой 

территории 

по АСУ ОДС 

 

Адрес 

 

Порода деревьев 

Количество 

деревьев, 

шт. 

1  

173248 

 

Академика Анохина ул. 34, к.1 

Рябина 

обыкновенная 

6 

Бархат амурский 5 

2  

710965 

 

Двадцати Шести Бакинских 

комиссаров ул. 12, к.1 

 

Липа 

 

1 

3  

720868 

 

Никулинская ул. 11 

Липа 2 

Туя западная 24 

4  

683891 

 

Анохина Академика ул. 6 к.1, 6 

к.2, 6 к.3, 6 к.4 

Туя западная 26 

Бархат амурский 3 

5  

921295053 

 

Никулинская ул. 27 к.3 

 

Туя западная 

 

9 

   

ИТОГО: 

 

76 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


